
Herzlich Willkommen zu den Veranstaltungen im Ev. 

Altenhilfezentrum vom 26. Mai bis 01. Juni 
MO 
26. 

10:15 
 
15:30 

Bingo 
 
Bunte Runde 

Cafeteria 
 
Ebene 1+2+4 

  

 

DI 
27. 

10:15 
 
 
10:30 
 
15:30 
 

Gymnastik       
 
 
Hauswirtschaftl. Angebot  
(feste Bewohnergruppe) 

 
Bewegungsrunde 
 

Gymnastikraum 
 
 
Ebene 1 
 
Ebene 2+3+4 
 

 

 

 
 

MI 
28. 

10:15 
 
15:15 
 
15:30 
 

Rätselrunde 
 
Vorleserunde 
 
Sturzprophylaxe 
(feste Gruppe) 

Gesellschaftsraum 
 
Ebene 1+2+3+4 
 
Gymnastikraum 

 

 

 
 

DO 
29. 

 
 
10:15 

Christi Himmelfahrt 
 
Einzelbetreuung 

 
 

 
  

 

FR 
30. 

09:30 
 
 
15:45 

Björn Schmitz 
  

 
Besinnlicher 
Wochenausklang 

Alle Ebenen 
 
 
Gottesdienstraum 

 
 

 

SA 
31. 

10:15 
 
15:30 

Einzelbesuche 
 
Handarbeitsgruppe  

auf den Ebenen 
 
Ebene 2 

 

 

SO 
01. 

10:15 Einzelbesuche auf den Ebenen 
 

 


